
                                                                   

 

 
Kære alle 
 
Hermed de sidste informationer inden vi mødes. 

Vi bliver 180 hold og ca. 560 spillere og trænere/frivillige       

 

Vi starter alle med fælles velkomst og Pokalfestivaldans i Arenaen kl.10.00 lørdag i Sportscenter Herning. 

Derefter mødes vi i hallerne hvor I skal spille. Kl.10.30, vil der være opstartsmøde for alle trænere. 

Kampstart kl. 10.45 

 

Ankomst 

Tjek ind på Talentskolen fredag fra kl.18.15.  

Kontakt Talentskolen: Randi 29295871 

Tjek ind på Lundgårdskolen fredag fra kl. 18.00 og lørdag mellem 8.-9.30 for dem der vil ind med deres bagage inden 

de tager til Sportscenter Herning. Ellers tjekkes ind igen efter aftensmad lørdag. 

Kontakt Lundgårdskolen Sven-Erik 42603039 

 

Bagage 

Bagage kan stilles i Arenaen og Opvisningshallen, hvor de kan stå ved tilskuerpladserne. 

For alle der skal overnatte på Lundgårdskolen og kommer i hallen lørdag inden kampene, uden at have været på 

Lundgårdskolen med bagage. 

For alle efter udtjekning på begge skoler før morgenmaden søndag.  

 

Overnatning 

Vær opmærksom på brand og evakueringsinstruks som hænger på skolerne. 

Overnatningsplan kan I finde på vores hjemmeside https://volleyball.dk/pokalfestival/ under INDKVATERING sammen 

med en plan over skolen. 

 

Foto og videooptagelse  

Under stævnet vil der blive taget billeder og optaget video, som vil blive brugt bl.a. på sociale medier, hjemmeside og 

til at promovere kids, teen og ungdomsvolley. 

Har I spillere, der ikke må være med på billeder og video, skal I give besked til Randi. 

Husk at give jeres forældre besked       

 

Turneringsprogram 

Regler for King/Queen of the Court kan I finde på vores hjemmeside under TURNERING 

https://volleyball.dk/pokalfestival/ 

Turneringsplan for King/Queen of the Court kan I finde her https://latourna.com/?e=kqoc-pf26 

Spilleplan bliver løbende langt på og bliver offentliggjort her https://latourna.com/?e=pf-26 

Planen kan ændres indtil torsdag kl.23, derefter bliver der ikke ændret i den. 

OBS! Tjek gerne jeres rækker, om alt er som det skal være! 

Aller resultater skal indtastes online, så der vil ikke være kampskemaer til kampene. Derfor skal alle trænere evt. 

spillere have deres mobiler med i hallen, så resultatet kan indtastes lige efter kampen. 

Der vil være stævneansvarlige i alle haller, der vil kunne hjælpe. 

Tjek under TURNERING på vores hjemmeside alt omkring turnering, pokalfighter, vejledning i brug at Latourna 

https://volleyball.dk/pokalfestival/ 
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Hvor spiller I? 

Se hvor holdene spiller under HALOVERSIGT https://volleyball.dk/pokalfestival/ 

 

En lille huskeliste: 

Bolde og fløjter. Der er ikke bolde i hallerne. 

Luftmadrasser el. liggeunderlag + sovepose 

Spilletøj og indendørssko 

Toiletsager + håndklæde 

Godt humør 

 

Selfie – Skøre holdbilleder  

For at forevige de gode øjeblikke til årets Pokalfestivalen har vi sørget for en superfed Photo Booth, hvor spillere kan 

tage både sjove, skøre og seriøse billeder sammen med deres holdkammerater og få dem direkte leveret til deres 

telefon efterfølgende 

PROGRAM 

 

Fredag 

Kl. 18-21.30 Tjek ind Lundgårdskolen 

kl. 18-21.30 Tjek ind Talentskolen 

 

Lørdag 

Der vil være kaffe/te til trænere hele dagen på 1.sal. mødelokale 2 oven over caféen. Kom op og få et pusterum og  få 

en snak med din trænerkollega eller en af sportskonsulenterne i Volleyball Danmark. 

 

Kl. 08-9.30: Tjek ind på Lundgårdskolen. Derefter tjekkes ind lørdag efter aftensmad. 

Kl. 10.00: Velkommen til Pokalfestival 2026 alle hold + trænere i Arenaen til fælles velkomst og Pokalfestivaldans. 

Kl. 10.30: Velkommen og intro i alle haller. 

Kl. 10.45: Kampene starter i alle haller. 

Kl. 11- ca. 17: Tag det sjoveste holdbillede på Myselfie. 

Kl. 14.30 -15.45: Level 1-2 skattejagt. Alle hold starter i Arenaen. 

Kl. 14-16: Landsholdsspillerne kommer forbi og ser kampe, giver autografer og snakker med spillerne. 

Kl. 18.00: Kan I komme ind på Lundgårdskolen. 

Kl. 18.15: Busserne kører ud på skolerne. 

Kl. 21.00: Lederhygge på skolerne. 

Husk I skal bade i hallen – ingen badning på skolen 

 

Søndag 

Kl. 9-13: Kamp 

Kl. 13: Kåringer 

Kl. 13.30: Farvel og dejlig tur hjem 

 

Spisetider 

Lørdag: 

08.00- 09.30    Morgenmad i Sportscenter Herning, Caféen 

11.45-14.15     Frokost i Sportscenter Herning, Caféen 

17.30-19.30     Aftensmad i Sportscenter Herning, Caféen 

 

Søndag: 

07.30-09.30    Morgenmad i Sportscenter Herning, Caféen 

11.30-13.30    Frokost i Sportscenter Herning, Caféen – ToGo poser 

 

https://volleyball.dk/pokalfestival/


                                                                   

 

Bus 

Bus kører fra: 

Lundgårdskolen kl.8.15 lørdag til Sportscenter Herning, hvor der er morgenmad. 

Fra Sportscenter Herning lørdag efter aftensmaden fra kl. 18.30-20.15, hvor man kan hoppe på bussen. 

Fra Lundgårdskolen søndag fra 7.30- 8.30 til Sportscenter Herning, hvor der er morgenmad.  

 

T-Shirt 

T-shirt der er bestilt til Herning kan afhentes i mødelokale 2 ovenover Caféen. I træner hyggerummet. 

 

På vores hjemmeside kan I følge med i det hele https://volleyball.dk/pokalfestival/ 

 

Vi glæder os til at tage godt imod jer alle 😊 

 

Volleyball Danmark 

Kibæk Volley 

Tjørring Volley 

Oversigt over haller 
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